

Zamawiający:

Gmina Miejska Przemyśl - Zarząd Dróg Miejskich w Przemyślu
ul. Wybickiego 1
37-700 Przemyśl

Przemyśl, 26.02.2024 r.

Numer postępowania: ZDM.NE-3.333.5.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Remont – przebudowa nawierzchni ulic i chodników na terenie miasta Przemyśla”.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający podaje poniżej treść zapytań złożonych do w/w postępowania o udzielenie zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy w związku z ekstremalnie krótkim terminem na wykonanie dokumentacji, Zamawiający dysponuje mapami zasadniczymi na wszystkie drogi - lub chociaż częścią map? Z pkt. 4.2 wynika, iż nie oczekuje się sporządzania map do celów projektowych - a co za tym idzie - czasu potrzebnego na ich sporządzenie i zakluczowanie.

Odpowiedź:

Zakup map zasadniczych i ewentualnych map do celów projektowych dla niektórych odcinków dróg (np. na których będzie wykonywane oświetlenie drogowe) Wykonawca wykona we własnym zakresie i na własny koszt.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający deklaruje, że wszystkie zakresy robót mieszczą się w pasach dróg publicznych i w związku z tym nie będą wymagały projektu budowlanego/opracowania ZRID?

Odpowiedź:

Zamawiający planuje realizować roboty w granicach pasa drogowego, jednakże nie może zadeklarować że w trakcie opracowywania dokumentacji nie zaistnieje konieczność wykonania remontu czy przebudowy drogi poza istniejącym pasem drogowym.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dysponuje prawem do nieruchomości na cele budowlane na całość terenu objętego zakresem wszystkich odcinków dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający dysponuje prawem do nieruchomości dla planowanego zakresu robót. W szczególnych przypadkach Zamawiający dopuszcza zmianę zakresu.

Pytanie nr 4

Wiele z istniejących dróg nie spełnia parametrów dróg publicznych (pn. ul. Wołodjowskiego) i w ramach przeprowadzonych prac i w ramach dostępnego terenu nie będzie możliwa ich przebudowa do normatywnych parametrów - szerokości, spadków, wyłukowań, itp. Proszę więc o potwierdzenie, że w zakresie postępowania jest przygotowanie dokumentacji na remonty dróg, bez zmiany geometrii i układu wysokościowego?

Odpowiedź:

Dokumentacja objęta zamówieniem dotyczy również przebudowy dróg i w trakcie opracowywania dokumentacji może wystąpić konieczność zmiany geometrii i układu wysokościowego drogi.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Miejskich w Przemyślu